高梁市図書館多目的室 利用許可申請書・利用許可書

令和   年    月    日

高梁市図書館長 殿

申請者 団 体 名

 代 表 者

 住 所

 電 話 番 号

 使用責任者

高梁市図書館多目的室を利用したいので、次のとおり申請します。

利用日時
年    月    日（   曜日） 午前・午後     時      分から

年    月    日（   曜日） 午前・午後     時      分まで

希望区画
□多目的室 小   □多目的室 大   □多目的室 全面

※区画は、原則、毎回調整の上、図書館が指定させていただきます。

利用内容

行 事 名 称

行 事 内 容

利用予定人数 主催者    人    参加者    人   合計     人

利用希望備品 □長机  □椅子  □講演台  □スクリーン  □プロジェクター

□マイク  □ホワイトボード  □垂れ幕ホルダー

駐車場利用台数 台

※「利用許可書」はご利用当日にお渡しいたします。

高梁市図書館多目的室 利用許可書

上記のとおり多目的室の利用を許可します。

ただし、高梁市図書館多目的室利用許可基準（取扱内規）

及び高梁市図書館多目的室運用細目に基づく「多目的室

ご利用案内」を遵守すること。

高梁市図書館長 □印

【図書館記入欄】

当日のご利用について

利用区画  小 ・ 大 ・ 全面

駐 車 場  ２ 時間無料

          終日無料

受付

 (2023.04.01)